
SIEMENS (www.siemens.com) – tai viena didžiausių pasaulyje technologijų kompanijų, jau 20
metų Lietuvoje įgyvendinanti įvairių sričių infrastruktūros modernizavimo projektus. SIEMENS
grupės įmonės Lietuvoje specializuojasi pramonės procesų ir pastatų technologijų, energijos
gamybos ir valdymo, sveikatos priežiūros ir transporto sprendimų srityse.

Šiuo metu įmonės Apskaitos ir kontrolės skyrius Vilniuje ieško iniciatyvaus, entuziastingo,
PRAKTIKANTO (-ĖS) (su galimybe įsidarbinti po praktikos laikotarpio)

Mes siūlome:
Praktiką sėkmingai veikiančioje tarptautinėje įmonėje.
Galimybę turimas teorines žinias taikyti praktikoje, mokytis ir augti.
Profesionalių kolegų pagalbą mokantis naujų dalykų.
Galimybę būti komandos dalimi.
Galimybę po praktikos laikotarpio tęsti darbą įmonėje.

Ko tikimės iš tavęs:
Esi paskutiniojo kurso studentas (-ė)
Iniciatyvumo, kruopštumo, atsakingumo.
Komunikabilumo, gebėjimo dirbti komandoje.
Gebėjimo dirbti Microsoft office programomis.
Gražios šnekamosios ir rašytinės lietuvių kalbos.
Gerų anglų kalbos žinių.
Teorinių žinių bei noro dirbti apskaitos, mokesčių, kontrolės srityje.

Praktikos laikotarpiu pasirašoma trišalė praktikos sutartis.

Savo CV ir motyvacinį laišką iki 2018.01.22 siųskite  el.paštu: ramune.klumbyte@siemens.com

Kontaktinė informacija
Kontaktinis asmuo: Ramunė Klumbytė
El.paštas: ramune.klumbyte@siemens.com
Adresas: J. Jasinskio g. 16C, Vilnius
Informacija telefonu: +370 698 74128


